
Coupe Romande 2020 - Actifs

 Feuille de résultats

Date No de club
Nombre de 

point
Nombre de 

set
Nombre de 

jeu

Club local 3113 2 6 67

Club visiteur 3040 5 11 93

Discipline Equipe No de licence Nom Prénom Class. Résultat

Local 778.66.767.0 Satamian Karine R9 2 2

Visiteur 150.69.722.0 Beaud-French Tanja R5 6 6

Local 282.63.257.0 De Rougemont Alexandre R5 6 2 4

Visiteur 485.60.105.0 Huber René R7 4 6 6

Local 299.73.364.0 Duveau Jérome R5 6 6

Visiteur 403.60.234.0 Golay Michel R6 0 1

907.65.629.0 Van Der Wal Dorine R5

599.67.821.0 Lewis Catherine R6

269.74.864.0 Cordani Giorgia R6

267.68.722.0 Cohen Yaël R5

610.63.352.0 Lockhart-Smith Richard R7

673.71.138.0 Murer Michel R7

719.62.277.0 Plant Roger NC

910.65.448.0 Velickovic Toplica R8

858.57.563.0 Steiner Rosenda R6

296.56.262.0 Dupuis Pierre-Alain R7

777.65.828.0 Sancho Joana R5

403.60.234.0 Golay Michel R6

435.71.578.0 Halestrap Alison R7

435.70.324.0 Halestrap Luke R9

150.69.722.0 Beaud-French Tanja R5

910.65.448.0 Velickovic Toplica R8

Veuillez transmettre la feuille de résultat enregistrée à l'adresse e-mail : locatjc@gmail.com dans les meilleurs délais.

Lewis Catherine Cohen Yaël

0

6

Nom du capitaine de l'équipe local /Responsable Coronavirus : Nom du capitaine de l'équipe visiteuse :

2

Local

0

Visiteur

6

7

No de téléphone :

079 570 16 01

Nom du club

15.08.2020 TC Nyon

TC Versoix

Visiteur

Simple Messieurs

10

Gagné w.o.

Double Dames

Simple Dames

1

1

7

1

2

Local

1

6

4

5

Local
Double Messieurs

Double Mixtes

6 6

7

6

7

1

Visiteur

10

Local

6

0

2

Visiteur

2

17.08.2020/jcl


